The GSE joist hanger is a connector which has
been tested and proved to be Fire Resistance
R30 in combustion chamber tests. The GSE
hanger is used in structures where fire resistance
is essential.
Features
Materiál
Steel quality:

GSE 4
Joist hanger
Technical Data
Technický list
GSE 4
Joist hanger
Rozmě ry a typické hodnoty
Art. nr.
Rozměry vedlejšího nosníku [mm] Rozměry a typické hodnoty [mm] Otvory hlavy Otvory
trámu
Hmotnost [kg]
Šířka
Výška [mm]
A B C D F t Ø5 Ø13 Ø5
Výška [mm] Max.
GSE380/80/4 80 160 225 80 150 110 45.5 118 4 16 4 8 1.3
GSE440/80/4 80 190 270 80 180 110 45.5 118 4 22 4 12 1.5
GSE380/100/4 100 150 210 100 140 110 45.5 118 4 16 2 8 1.3
GSE440/100/4 100 180 255 100 170 110 45.5 118 4 22 4 12 1.5
GSE500/100/4 100 210 300 100 200 110 45.5 118 4 28 4 14 1.6
GSE540/100/4 100 230 330 100 220 110 45.5 118 4 32 4 16 1.9
GSE600/100/4 100 260 375 100 250 110 45.5 118 4 38 4 20 2
GSE720/100/4 100 320 465 100 310 110 45.5 118 4 50 6 26 2.3
GSE540/120/4 120 220 315 120 210 110 45.5 118 4 32 4 16 1.9
GSE600/120/4 120 250 360 120 240 110 45.5 118 4 38 4 20 2
GSE720/120/4 120 310 450 120 300 110 45.5 118 4 50 6 26 2.3
GSE500/140/4 140 190 270 140 180 110 45.5 118 4 22 2 12 1.6
GSE540/140/4 140 210 300 140 200 110 45.5 118 4 26 4 14 1.8
GSE600/140/4 140 240 345 140 230 110 45.5 118 4 32 4 18 2
GSE660/140/4 140 270 390 140 260 110 45.5 118 4 38 4 20 2.1
GSE720/140/4 140 300 435 140 290 110 45.5 118 4 44 6 24 2.3
GSE780/140/4 140 330 480 140 320 110 45.5 118 4 50 6 26 2.7
GSE840/140/4 140 360 525 140 350 110 45.5 118 4 56 6 30 2.9
GSE900/140/4 140 390 570 140 380 110 45.5 118 4 62 6 32 3
GSE960/140/4 140 420 615 140 410 110 45.5 118 4 68 6 34 3.2
GSE1020/140/4 140 450 660 140 440 110 45.5 118 4 74 6 38 3.4
GSE500/160/4 160 180 255 160 170 110 45.5 118 4 22 2 12 1.6
GSE540/160/4 160 200 285 160 190 110 45.5 118 4 26 4 14 1.8
GSE600/160/4 160 230 330 160 220 110 45.5 118 4 32 4 18 2
GSE660/160/4 160 260 375 160 250 110 45.5 118 4 38 4 20 2.1
GSE720/160/4 160 290 420 160 280 110 45.5 118 4 44 6 24 2.3
GSE780/160/4 160 320 465 160 310 110 45.5 118 4 50 6 26 2.7
GSE840/160/4 160 350 510 160 340 110 45.5 118 4 56 6 30 2.9
GSE900/160/4 160 380 555 160 370 110 45.5 118 4 62 6 32 3
GSE960/160/4 160 410 600 160 400 110 45.5 118 4 68 6 34 3.2
GSE1020/160/4 160 440 645 160 430 110 45.5 118 4 74 6 38 3.4
GSE500/180/4 180 170 240 180 160 110 45.5 118 4 22 2 12 1.6
GSE540/180/4 180 190 270 180 180 110 45.5 118 4 26 4 14 1.8
GSE600/180/4 180 220 315 180 210 110 45.5 118 4 32 4 18 2
GSE660/180/4 180 250 360 180 240 110 45.5 118 4 38 4 20 2.1
GSE720/180/4 180 280 405 180 270 110 45.5 118 4 44 6 24 2.3
GSE780/180/4 180 310 450 180 300 110 45.5 118 4 50 6 26 2.7
GSE840/180/4 180 340 495 180 330 110 45.5 118 4 56 6 30 2.9
GSE900/180/4 180 370 540 180 360 110 45.5 118 4 62 6 32 3
GSE960/180/4 180 400 585 180 390 110 45.5 118 4 68 6 34 3.2
GSE1020/180/4 180 430 630 180 420 110 45.5 118 4 74 6 38 3.4
GSE500/200/4 200 160 225 200 150 110 45.5 118 4 22 2 12 1.6
Technický list
GSE 4
Joist hanger
Art. nr.
Rozměry vedlejšího nosníku [mm] Rozměry a typické hodnoty [mm] Otvory hlavy Otvory
trámu
Hmotnost [kg]
Šířka
Výška [mm]
A B C D F t Ø5 Ø13 Ø5
Výška [mm] Max.
GSE540/200/4 200 180 255 200 170 110 45.5 118 4 26 4 14 1.8
GSE600/200/4 200 210 300 200 200 110 45.5 118 4 32 4 18 2
GSE660/200/4 200 240 345 200 230 110 45.5 118 4 38 4 20 2.1
GSE720/200/4 200 270 390 200 260 110 45.5 118 4 44 6 24 2.3
GSE780/200/4 200 300 435 200 290 110 45.5 118 4 50 6 26 2.7
GSE840/200/4 200 330 480 200 320 110 45.5 118 4 56 6 30 2.9
GSE900/200/4 200 360 525 200 350 110 45.5 118 4 62 6 32 3
GSE960/200/4 200 390 570 200 380 110 45.5 118 4 68 6 34 3.2
GSE1020/200/4 200 420 615 200 410 110 45.5 118 4 74 6 38 3.4
Technický list
GSE 4
Joist hanger
Nosnosti - dřevo na dřevo - dílč í hřebování